

T.C  
BOZOK ÜNİVERSİTESİ  
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

SOSYOLOJİ ANABİLİM DALI 2016-2017 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI BAŞVURU ŞARTLARI VE KONTENJANLARI			
Anabilim Dalı	Kontenjan	Özel Koşullar ve Açıklamalar	Başvuru ve Kabul Koşulları
Sosyoloji (Ortak Program)	8 Asil 3 Yedek	Üniversitelerin Sosyoloji, Hukuk, Siyaset Bilimi, Kamu Yönetimi, Uluslararası İlişkiler, İktisat, Felsefe, Psikoloji, Çalışma Ekonomisi, Maliye, Halkla İlişkiler ve Tanıtım, Gazetecilik, Harp Akademilerinin Kamu Yönetimi ve Sosyoloji Bölümleri başvuru kabul edilen mezuniyet alanlarıdır.	<ol style="list-style-type: none"><li>1. Özel Koşullar ve Açıklamalar bölümünde belirtilen lisans programlarından birinden mezun olmak.</li><li>2. Son üç yılda yapılmış olan Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavına (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan “Sözel” veya “Eşit Ağırlık” puan türünden en az 55 puan almış olmak.</li><li>3. Sosyoloji Anabilim Dalının açacağı yüksek lisans programı sınavına katılmış olmak.</li><li>4. ALES puanının %50’si, lisans mezuniyet notunun %20’si, Sosyal Bilimler Enstitüsü Sosyoloji Anabilim Dalı yazılı sınavı puanının %30’u dikkate alınarak başarı notu hesaplanacaktır. Bu şekilde hesaplanan başarı puanının en az 65 olması.</li></ol>

**TARİH ANABİLİM DALI 2016-2017 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ  
YÜKSEK LİSANS PROGRAMI BAŞVURU ŞARTLARI VE KONTENJANLARI**

Anabilim Dalı	Kontenjan	Özel Koşullar ve Açıklamalar	Başvuru ve Kabul Koşulları
Tarih	15 Asil	Fen-Edebiyat Fakültesi, Edebiyat, Dil Tarih ve Coğrafya, Sosyal ve Beşeri Bilimler, İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültelerinin Tarih Bölümü Mezunları	<p>1. Son üç yılda yapılmış olan Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavı'na (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan başvurulanan programın lisans puan türünden (sözel-eşit ağırlık) en az 70 puan almış olmak.</p> <p>2. Lisan mezuniyet not ortalamasının 100 tam puan üzerinden en az 65 ya da 4'lük sistemde 2.5 olması gerekir. Not ortalaması 100'lük ve 4'lük sistemlerin her ikisinin de belirtilmiş olması durumunda, not dönüşümleri için Yükseköğretim Kurulu'nun bağıl not sistemi esas alınacaktır.</p> <p>3. ALES puanının %60'ı, lisans mezuniyet notunun %40'ı, dikkate alınarak başarı notu hesaplanacaktır. Bu şekilde hesaplanan başarı notunun en az 65 puan ve üzeri alanlar arasında sıralama yapılır.</p>

İŞLETME ANABİLİM DALI 2016-2017 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ  
YÜKSEK LİSANS PROGRAMI BAŞVURU ŞARTLARI VE KONTENJANLARI

1. İşletme Anabilim Dalı Yüksek Lisans programına öğrenci kabulünde; ALES-EA puanı, lisans not ortalaması ve yazılı sınav notu değerlendirilir. Değerlendirmede ALES-EA puanının %50'si, lisans not ortalamasının %20'si ve yazılı sınav notunun %30'u dikkate alınarak başarı notu hesaplanır. Yazılı sınavı, 100 tam puan üzerinden değerlendirilerek adaya notu verilir. Yapılan değerlendirmede, adaylar başarı notlarına göre sıralanarak kontenjan dâhilinde İşletme Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programına kabul edilir.
2. İşletme Anabilim Dalı Bilimsel Hazırlık programına öğrenci kabulünde ALES-EA puanı ve lisans not ortalaması değerlendirilir. Değerlendirmede ALES-EA puanının %60'ı ve lisans not ortalamasının %40'ı dikkate alınarak başarı notu hesaplanır. Yapılan değerlendirmede, adaylar başarı notlarına göre sıralanarak kontenjan dâhilinde İşletme Anabilim Dalı Bilimsel Hazırlık Programına kabul edilir.
3. Kontenjan ve şartlar aşağıdaki tabloda gösterilmiştir:

Anabilim Dalı	Kontenjanlar		ALES puan Türü ve Minimum Puan	Açıklama
	Alan İçi*	Alan Dışı**	ALES-EA minimum Puan	
İşletme	15 Asil 15 Yedek	10 Asil 10 Yedek	55 puan	Alan içi programlardan mezun olanlar, bilimsel hazırlığa tabi tutulmadan Yüksek Lisans programına başlarlar. *Alan dışı programlardan mezun olanlar, Anabilim Dalı Başkanlığı'nın önerisi ve Enstitü Yönetim Kurulu kararı ile ön görülen derslerden oluşan bir yıllık bilimsel hazırlık programına devam edip başarılı olduktan sonra Yüksek Lisans programına başlarlar.
* İİBF ve benzeri fakülte mezunları ve sözü edilen alanlardan denklik alan yurtdışı mezunları. ** Yukarıda belirtilen fakülteler dışından mezun olanlar.				

**SINIF EĞİTİMİ ANABİLİM DALI 2016-2017 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ  
YÜKSEK LİSANS PROGRAMI İLAN ŞARTLARI**

Anabilim Dalı	Kontenjan	Özel Koşullar ve Açıklamalar	Başvuru ve Kabul Koşulları
Sınıf Eğitimi	10 Asil	Eğitim Fakültelerinin Sınıf Eğitimi Anabilim Dalı Mezunları	<p>1. Son üç yılda yapılmış olan Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavına (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan başvurulanan programın lisans puan türünde (sözel-eşit ağırlık) en az 70 puan almış olmak.</p> <p>2. Lisans mezuniyet not ortalamasının 100 tam puan üzerinden en az 65 ya da 4'lük sistemde 2.5 olması gerekir. Not ortalaması 100'lük ve 4'lük sistemlerin her ikisinin de belirtilmiş olması durumunda, not dönüşümleri için Yükseköğretim Kurulu'nun bağıl not sistemi esas alınacaktır.</p> <p>3. ALES puanının %50'i, lisans mezuniyet notunun %20'si ve yazılı sınavın %30'u dikkate alınarak başarı notu hesaplanacaktır. Bu şekilde hesaplanan başarı puanının en az 65 puan ve üzeri alanlar arasında sıralama yapılır.</p>

İŞLETME ANABİLİM DALI 2016-2017 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ  
DOKTORA PROGRAMI İLAN ŞARTLARI

1- İşletme Anabilim Dalı doktora programına öğrenci kabulünde; ALES-EA puanı, yüksek lisans not ortalaması, yabancı dil (YDS veya Yükseköğretim Kurulu tarafından eş değeri kabul edilen ) ve mülakat notu değerlendirilir.

Değerlendirmede ALES-EA puanının %50'si, mülakat notunun %30'u, yüksek lisans not ortalamasının %10'u ve yabancı dil notunun %10'u dikkate alınarak başarı notu hesaplanır.

Değerlendirme sonucunda, adaylar başarı notlarına göre sıralanarak kontenjan dâhilinde İşletme Anabilim Dalı doktora programına kabul edilir.

2- İşletme Anabilim Dalı doktora programına işletme alanında tezli yüksek lisans yapmış olanlar başvurabilir.

3- ALES-EA puan türünün en az 55 olması gerekmektedir.

4- Yabancı dil (YDS veya Yükseköğretim Kurulu tarafından eş değeri kabul edilen) puanının en az 55 olması gerekmektedir.

5- Yüksek lisans not ortalamasının 4 üzerinden en az 2,5 olması gerekmektedir.

6- Mülakat notunun 100 üzerinden en az 60 olması gerekmektedir.

7- Kontenjan aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Anabilim Dalı	Kontenjan
İşletme	5 Asıl (3 Yedek)

FELSEFE ve DİN BİLİMLERİ ANABİLİM DALI 2016-2017 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI  
GÜZ DÖNEMİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI İLAN ŞARTLARI

Anabilim Dalı	Kontenjan	Özel Koşullar ve Açıklamalar	Başvuru ve Kabul Koşulları
Felsefe ve Din Bilimleri	16 Asıl 16 Yedek	İlahiyat Fakültesi, İslami İlimler Fakültesi, DKAB, Sosyoloji ve Felsefe Bölümü mezunları başvurabileceklerdir. İlitam, açık öğretim ve uzaktan eğitim yapan diğer bölümlerden mezun olanların başvuruları kabul edilmeyecektir	1. Özel koşullar ve açıklamalar bölümünde belirtilen lisans programlarından birinden mezun olmak. 2. Felsefe ve Din Bilimleri Anabilim Dalının açacağı yüksek lisans programı Mülakat/yazılı sınavına katılmış olmak. Bu sınava katılmayan adayın diğer puanları dikkate alınmayacaktır. 3. Son üç yılda yapılmış olan Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavına (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan başvurulanan programın lisans puan türünde (Sözel) en az 60 puan almış olmak. 4. ALES puanının %50'i, lisans mezuniyet notunun %20'si ve yazılı/mülakat sınavın %30'u dikkate alınarak başarı notu hesaplanacaktır. Bu şekilde hesaplanan başarı notunun en az 65 puan ve üzeri alanlar arasında sıralama yapılır.

**2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi Yüksek Lisans ve Doktora Programı Başvuru Esnasında İstenecek Belgeler, Başvuru, İlan ve Kayıt Tarihleri**

Başvuru Esnasında İstenecek Belgeler	Kesin Kayıt Esnasında İstenecek Belgeler
1. Lisansüstü Ön Kayıt Başvuru Formu (1 Adet) (Enstitü web sayfasından elektronik ortamda doldurulacaktır. Resim taratılarak eklenecektir.) 2. Lisans/Yüksek Lisans Diplomasının veya Geçici Mezuniyet Belgesinin Aslı veya onaylı örneği. 3. ALES Sonuç Belgesinin internet çıktısı* (1 Adet) 4. Lisans/Yüksek Lisans Not Durum (Transkript) Belgesinin Asılları veya Onaylı Örneği 5. Nüfus Cüzdanı Fotokopisi (1 Adet) 6. Vesikalık Fotoğraf (1 Adet) 7. Askerlik Durum Belgesi 8. Yabancı Dil Sonuç Belgesinin İnternet Çıktısı**(1 Adet)	1. Lisans/Yüksek Lisans Diplomasının veya Geçici Mezuniyet Belgesinin Aslı veya onaylı örneği 2. Lisans/Yüksek Lisans Not Durum (Transkript) Belgesinin Asılları veya Onaylı Örneği 3. ALES Sonuç Belgesinin internet çıktısı* (1 Adet) 4. Vesikalık Fotoğraf (2 Adet) 5. Askerlik Durum Belgesi (1 Adet)
1. Not dönüşümleri için YÖK'ün bağlı not sistemi esas alınacaktır. 2. Başvurular şahsen yapılacaktır (Posta ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir). 3. Her aday, sadece bir Anabilim Dalı/Bilim Dalına kayıt yaptırabilir. 4. Belirtilen tarihler arasında kesin kaydını yaptırmayan adaylar herhangi bir hak iddia edemezler. 5. İstenilen belgelerde yanlış beyanda bulunanlar ile tahrifat yapanlar, başarılı olsalar dahi kayıtları yapılmaz. Gerçek dışı bilgi ve belgelere göre aday kaydı veya kesin kaydı yapılmış olan öğrencilerin kaydı silinir. * ALES Sonuç Belgesinin geçerlilik süresi üç (3) yıldır. ** Geçerlilik süresi belli olmayan; KPDS, ÜDS, YDS ile e-YDS sınav sonuçlarının sınav tarihinden itibaren geçerlilik süresi beş (5) yıldır.	

Başvuru, İlan ve Kayıt Tarihleri	
Tarih	Açıklama
08-12 Ağustos 2016	Başvuruların yapılması (Başvuru Yeri: Bozok Üniversitesi. - Sosyal Bilimler Enstitüsü Öğrenci İşleri Bürosu) Tel: 0 354 242 10 33/ 2017 Faks: 0 354 242 10 57 (Başvurular Şahsen Yapılacaktır)
16-17 Ağustos 2016	Yazılı Sınav/Mülakat tarihi (Anabilim Dalı Başkanlığı tarafından belirtilen yer, gün ve saatlerde yapılacaktır.)
18 Ağustos 2016	Asıl ve yedek aday listelerinin ilan edilmesi ( 18 Ağustos 2016 saat 14:00'da <a href="http://sbe.bozok.edu.tr">http://sbe.bozok.edu.tr</a> adresinde ilan edilecektir.)
19 Ağustos 2016	Sonuçlara dilekçe ile itiraz
22-25 Ağustos 2016	Asıl Listedeki Kayıt Yaptırmaya Hak Kazanan Adayların Kesin Kayıtlarının Yapılması (Kesin kayıtlar 25 Ağustos 2016 saat 17:00'da sona erecektir.)
26 Ağustos 2016	Açık kalan kontenjanların ilan edilmesi ( 26 Ağustos 2016 saat 14:00'da <a href="http://sbe.bozok.edu.tr">http://sbe.bozok.edu.tr</a> adresinde ilan edilecektir.)
29 Ağustos 2016	Yedek Adayların Dilekçe ile Başvurusu ( 29 Ağustos 2016 saat 17:00'da sona erecektir.)
31 Ağustos 2016	Yedek Adayların Başvuru sonuçları ( 31 Ağustos 2016 saat 14:00'da <a href="http://sbe.bozok.edu.tr">http://sbe.bozok.edu.tr</a> adresinde ilan edilecektir.)
01-02 Eylül 2016	Yedek Adayların Kesin Kaydı ( Kesin kayıtlar 02 Eylül 2016 saat 17:00'da sona erecektir.)

